نمونه‌ای از فعالیت دشمن در جهت ایجاد جریان رفرمیسم (تفکر اصلاح دین که جدایی روحانیت از سیاست مهم‌ترین قدم آن به‌شمار می‌رود). دینی را می‌توان در نشریه اکونومیست یافت. این نشریه در شماره وت ۱۹۹۴ (مرداد ۱۳۷۳)، ویژه‌نامه‌ای با عنوان «اسلام و غرب» به چاپ رساند که نام‌لی کوتاه در آن، عمق کینه استکبار را از علمای اسلامی